
 

 

​ НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НВО «НОВОМИРГОРОДСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 
І-ІІІ СТУПЕНІВ №3-ДНЗ» 

НАКАЗ 
м.Новомиргород 

від 12 жовтня  2021 року                                                                             № 92–О 
 
Про створення команди внутрішніх експертів​
по впровадженню внутрішньої системи забезпечення​
якості освіти 
​
       На реалізацію законів України «Про освіту», «Про повну загальну​
середню освіту», Концепції «Нової української школи», стратегії розвитку  
закладу  освіти  на 2021-2026 роки», Наказу МОНУ від 09 січня 2019 року  
№ 17 «Про затвердження порядку проведення інституційного аудиту закладів 
загальної середньої освіти», з метою запровадження у закладі системи 
управління якістю, формування та функціонування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти та підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників; забезпечення якості реалізації освітніх програм, 
вдосконалення змісту, форм та методів освітньої діяльності​
та підвищення рівня об’єктивності оцінювання 
 
НАКАЗУЮ:​
1.СТВОРИТИ команду внутрішніх експертів по впровадженню внутрішньої​
системи забезпечення якості освіти в НВО №3  у такому складі:​
- Свистунова Т.І., директор НВО – відповідає за напрямок оцінювання 
«Управлінські процеси закладу освіти» та члени методичних циклів 
зарубіжна філологія та асистенти вчителів та завідувач філій Хомич А.П., 
Сидоренко В.О.;​
-  Самченко Н.Б., – заступники з НВР, відповідає за напрямок  оцінювання 
«Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу освіти» та 
члени МЦ « Природничо – математичного напрямку» та завідувач філій 
Хомич А.П., Сидоренко В.О.; 

-  Стоянова О.О. - заступники з НВР- відповідає за напрямок   
« Система оцінювання учнів» та члени МЦ  суспільно – гуманітарного  
та художньо – естетичного напрямку та завідувач філій Хомич А.П., 
Сидоренко В.О.;  



-​ Різун Т.М. – заступник ВР – відповідає за напрямок оцінювання  «Освітнє 
середовище закладу освіти» та члени МЦ вчителів початкових класів та 
вихователів ГПД та завідувач філій Хомич А.П., Сидоренко В.О. 

-​ Крилова О.А., представник батьківського комітету; 
-​ Дьоміна Діана учениця 9-го класу, представник учнівського​

самоврядування; 
-​ Якубцова Р.П., представник засновника 

 
2.Внутрішнім експертам:​
2.1. ВИЗНАЧИТИ компоненти (вимоги), за якими здійснюватиметься процес 
безперервного вдосконалення якості освітньої діяльності, критеріїв та 
індикаторів для їх оцінювання в НВО №3.​
                                                                                До 01 листопада  2021​
2.2. ОБГОВОРИТИ із колективом НВО на педагогічній раді цілі розбудови 
системи, вимоги, за якими визначається якість освітньої діяльності, методи  
збору інформації, правила і процедури забезпечення функціонування системи.​
До15  листопада 2021​
2.3. ПІДГОТУВАТИ анкети, тести та інші діагностичні матеріали, погодити їх 
зміст з практичним психологом  Рябошапка В.В.та соціальним педагогом  
Мікель М.Ю.​
До 01 грудня  2021​
2.4. ПРОВЕСТИ комплексне вивчення й оцінювання освітньої діяльності та​
управлінських процесів НВО №3 .​
Впродовж    2021/2022 н.р.​
2.5. РОЗРОБИТИ заходи щодо реалізації внутрішньої системи забезпечення  
якості освіти в закладі на – 2021-2023 р.​
2.6.  Внести зміни  та ЗАТВЕРДИТИ  Положення про внутрішнью систему  
забезпечення якості освіти в НВО №3.​
До 28 жовтня  2021р.​
3. КОНТРОЛЬ за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Директор НВО                          Тетяна СВИСТУНОВА 
 
З наказом ознайомлені: 
 ____________________            Самченко Н.Б. 
 ____________________            Різун Т.М. 



 ____________________            Стоянова О.О.​
 


